－ 1 －

路发改许可受理〔2023〕32 号

关于路桥区路南小学迁建项目
项目建议书的批复

台州市路桥区路南小学：

你单位报送的《关于要求批复路桥区路南小学迁建项目建议

书的报告》及相关资料收悉。经研究，现将主要内容批复如下：

一、项目建设的必要性：项目建设是改善办学条件， 满足

人民群众对优质教育的需要；是落实《路桥区教育事业“十四五”

发展规划》的举措；是推动教育现代化，实施“科教兴区” 战略

目标的必然要求。因此，项目的建设是必要的。

二、建设内容及规模：项目规划用地面积 38053 平方米，拟

新建房屋总建筑面积约 27592 平方米，其中地上建筑面积约

23762 平方米（计容），主要为教学及教学辅助用房、办公用房

台州市路桥区发展和改革局文件

－ 2 －

和生活服务用房等；另有架空层面积约 3938 平方米（不计容）；

地下建筑面积约 3830 平方米，主要用作停车库、设备用房等；

并配套建设 250 米环形塑胶跑道运动场、排球场、道路广场、绿

化、水电等设施。

三、项目建设地址：台州市路桥区路南街道。

四、项目投资估算 24482 万元，资金来源为财政拨款。

请据此编制项目可行性研究报告报我局审批。

原路发改许可受理〔2022〕13 号作废。

台州市路桥区发展和改革局

2023 年 4 月 10 日

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管平台，实

现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。请项目业主

准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。

抄送：区府办，区财政局。

2023 年 4 月 10 日印发

项目代码：2204-331004-04-01-226281

－ 3 －

	2023-04-10T16:05:53+0800
	台州市路桥区发展和改革局审批专用章-1
	0